



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

Посёлок Ивня

II ИЮНЯ \_\_\_\_\_ 2024 г.

№ 233

**О внесении изменений  
в постановление администрации  
муниципального района «Ивнянский  
район» от 22 марта 2023 года № 97**

В целях исполнения требований п. 2.11 Методических рекомендаций по порядку расчета показателей «цифровой зрелости» органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Белгородской области, утвержденных постановлением Губернатора Белгородской области от 28 декабря 2023 года № 185 «Об утверждении методических рекомендаций по порядку расчёта и формирования оперативного рейтинга достигнутых значений показателей «цифровой зрелости» органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Белгородской области», администрация Ивнянского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 22 марта 2023 года № 97 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» на территории Ивнянского района» следующие изменения:

- в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» на территории Ивнянского района (далее - Административный регламент), утвержденный в пункте 1 названного постановления:

- в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 Административного регламента слова «47 рабочих дней» заменить словами «30 рабочих дней»;

- в пункте 3.3.2 подраздела 3.3 раздела 3 Административного регламента слова «5 (пять) рабочих дней» заменить словами «3 (три) рабочих дня»;

-в пункте 3.3.3 подраздела 3.3 раздела 3 Административного регламента слова «19 (девятнадцать) рабочих дней» заменить словами «11 (одиннадцать) рабочих дней»;

-в пункте 3.3.4 подраздела 3.3 раздела 3 Административного регламента слова «20 (двадцать) рабочих дней» заменить словами «11 (одиннадцать) рабочих дней»;

-в пункте 3.3.5 подраздела 3.3 раздела 3 Административного регламента слова «3 (три) рабочих дня» заменить словами «1 (один) рабочий день».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

**Глава администрации  
Ивнянского района**



**И.А. Щепин**